30/08/22, 11:53 Email – SEDUC - Gerencia de Licitação – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAMkADVkMjg4Zjc0LTVjMWEtNDI2ZS04ZDk5LTI5MGVlMGI1MjcxMgBGAAAAAAAuCC%2B%2Fi9J… 1/2

CONVOCAÇÃO

SEDUC - Gerencia de Licitação <licitacao@seduc.go.gov.br>
Ter, 30/08/2022 11:52

Para: atendimentostadium@terra.com.br <atendimentostadium@terra.com.br>

1 anexos (188 KB)
CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR ATA RP Nº 017-2022 - SEDUC-GO.pdf;

Ao Representante da  Empresa

VINICIUS RAUBER - ME

Prezado Senhor,

                 Face ao Processo nº 202200006017358, Pregão Eletrônico SRP nº 028/2022 que objeto consiste na aquisição material
de consumo, para premiações culturais, artísticas, desportivas e outras (Medalhas e  Troféus), para atendimento de eventos a
serem promovidos pela Superintendência de Desporto Educacional, Arte e Educação no âmbito da Secretaria de Estado da
Educação, encontra-se Homologado, CONVOCAMOS, para assinatura da Ata de Registro de Preços, a empresa vencedora:

Lotes 1, 2, 3, 4 e 5 - VINICIUS RAUBER - ME, CNPJ: 03.506.715/0001-09

Com supedâneo no item 21.1, do Instrumento Convocatório a empresa terá o prazo de 03 (três) dias úteis a
contar desta Convocação. Vale salientar, que a recusa injustificada em assinar a Ata de Registro de Preços caracteriza o
descumprimento total da obrigação assumida, sujeitando-o as penalidades prevista em lei.

                Peço a gentileza de conferir a Ata antes de assiná-la.

                       A Ata será assinada eletrônicamente por meio do sistema SEI, conforme 22.3. Para fins de assinatura da Ata de
Registro de Preços, será obrigatório o cadastro de usuário externo no Sistema Eletrônico de Informações – SEI, conforme
a Instrução Normativa nº 008/2017-SEGPLAN.

                  Gentileza, responda este e-mail com o endereço eletrônico cadastrado para que possamos liberar o documento para
assinatura.

               Segue em anexo Convocação.

              Favor acusar recebimento.

              Atenciosamente,

                                                           Elisa Gonçalves Pereira Caixeta

                                                                    Pregoeira/SEDUC

                                                                                          Gerência de Licitação - GEL

                                                                                        Secretaria de Estado da Educação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=33449250&id_procedimento_atual=33449250&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=5738&infra_hash=29014d009a6b628176649e483c5d14a957cadd91a750c1cf866ff1e9287a938c
http://sei.goias.gov.br/legislacao/instrucao_normativa_sei_consolidacao_ate_a_in_10.2018.pdf

30/08/22, 11:53 Email – SEDUC - Gerencia de Licitação – Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAMkADVkMjg4Zjc0LTVjMWEtNDI2ZS04ZDk5LTI5MGVlMGI1MjcxMgBGAAAAAAAuCC%2B%2Fi9J… 2/2

                                                                                 Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212 - Setor Leste Vila Nova
                                                                                                                  Goiânia-GO.